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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71712508L

2. Data e Regjistrimit 12/05/2017
3. Emri i Subjektit PESRAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Kashar,Mezez,Rruga 7 nentori, zona 
kadastrale 2679, Nr Pasurie 42/86 

6.761.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Tregtimin me shumice dhe pakice e te gjitha produkteve te 
aluminit,produkteve te plastikes per dyer-dritare,produkte te 
drurit,celikut,xhamit,etj. Tregtimin e ketyre produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gatshme dhe aksesoreve te 
tyre.Furnizim-vendosje te ketyre produkteve,zbatimi dhe 
supervizimi I punimeve per projekte ne fushen e 
aluminit,celikut,xhamit etj,supervizimi per zbatimin nga 
firma te tjera per montimin e ketyre produkteve.Transporti i 
mallrave me mjete te veta te transportit. Shitje-Blerje pasuri 
te paluajtshmeTe ushtroje te gjitha veprimtarite ne fushen e 
ndertimit ne zbatim.  
Rodolf Petoshati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2017 Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Rodolf Petoshati

12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.761.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tirane , Kashar , Mezez , Rruga 7 Nentori , 
Zona Kadastrale 2679 , Nr Pasurie 42/86 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PESRAL
E-Mail: info.pesral@gmail.com  
Telefon: 0682056356  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-277048-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632764-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitallë, Pasuria nr. 172/552, Zonë Kadastrale 8517, Vol 19, faqe 198.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681DFAEB-A30C-4ED5-AD9D-A7827F92D386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937FA584-5D8A-45AA-9252-A80DAB122765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9938570-B678-4B48-8E7F-D3FE3084CDDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573EDD29-A4DA-4D67-B1D0-58B020C75F45
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636374-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.01.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhimi i kallepeve te celikut qe sherbejne per prodhimin e 
sistemeve te aluminit. Prodhimi i kallepeve te stampimit qe sherbejne per stampimin e 
detaleve te ndryshme te markave te thjeshta dhe speciale. Prodhimi i kallepeve per fuzion 
aksesoresh plastike. Prodhimi i kallepeve per profile plastike. Tregtimi i tyre,blerje-
shitje,import-export. Sherbimi dhe servisi per riparim te ketyre kallepeve. Temperimi i 
ketyre kallepeve dhe sherbimi tek te tretet per temperim te 9elikeve dhe markave speciale 
dhe te thjeshta. Transport i mallrave dhe udhetareve me mjete te veta te transportit ")          
u be            ("Prodhimi i kallepeve te celikut qe sherbejne per prodhimin e sistemeve 
te aluminit. Prodhimi i kallepeve te stampimit qe sherbejne per stampimin e detaleve 
te ndryshme te markave te thjeshta dhe speciale. Prodhimi i kallepeve per fuzion 
aksesoresh plastike. Prodhimi i kallepeve per profile plastike. Tregtimi i tyre,blerje-
shitje,import-export. Sherbimi dhe servisi per riparim te ketyre kallepeve. 
Temperimi i ketyre kallepeve dhe sherbimi tek te tretet per temperim te 9elikeve dhe 
markave speciale dhe te thjeshta. Transport i mallrave dhe udhetareve me mjete te 
veta te transportit. Prodhimi dhe zbatimi i fasadave te vazhduara apo te sistemeve te 
ndryshme te fasadave, dyerve, dritareve, vetratave, kangjellave, panele, sanduic, 
panele te drurit apo produkteve te ndryshme ne fushen e aluminit, çelikut dhe 
xhamit, perpunime te brendshme dhe te jashtme, aksesoreve te tyre etj. Zbatimi dhe 
supervizimi i punimeve per projekte ne fushen e aluminit, supervizimin per zbatimin 
nga firma te tjera per montimin e dyerve, dritareve, kangjellave dhe strukturave te 
ndryshme te aluminit, çelikut, paneleve te ndryshme, aksesoreve te tyre etj. 
Tregtimin e sistemeve apo te profileve te aluminit, aksesoreve dhe profileve per 
fasada, dyer, dritare, kangjella, veshje te ndryshme te brendshme dhe te jashte, 
aksesoreve etj. Tregtimin e produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme dhe 
aksesoreve te tyre per dyer, dritare, kangjella, fasad te llojeve te ndryshme. Shitje 
dhe blerje te materialeve te ndryshme si profile alumini, aksesore, xhama, dhe 
produkte te gatshme apo te perpunuara si kangjella, dyer, dritare, fasada te llojeve te 
ndryshme. Transporti i mallrave me mjete te veta te transportit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652958-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D96092B-93E3-4F9D-B902-58D5D660F50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FC8D11-BC80-4F3D-A6DE-9EC1882B3689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8B4D70-CB71-4C3D-9554-EE1FE894E691
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30.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore dhe adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitallë, Pasuria nr. 172/552, Zonë Kadastrale 8517, Vol 19, faqe 198.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Rruga e nenstacionit elektrik, pasuria nr. 15/232, Zona 
Kadastrale 8516;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitallë, Pasuria nr. 172/552, Zonë Kadastrale 8517, Vol 19, faqe 198.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet, Rruga e nenstacionit elektrik, pasuria nr.15/232, zona kadastrale 8516;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895800-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909590-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
20.08.2018, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 15, Zona Kadastrale 8517, nr. pasurie 104/14, vol 12, faqe 215, objekti nr 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C94FE53-2A80-42F7-96A0-5F63AC88F7F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76275363-0BEC-4576-8FD8-CA6830911975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3FBD96-759F-4522-8329-0C0F6E566641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87ACD55-F189-4816-99BF-16B3FA88C31D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63CBFE4-D532-43A6-8506-1860AE7093CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC1BC07-C041-40D2-B170-30CE543416DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC1BC07-C041-40D2-B170-30CE543416DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF6D40-92A9-480B-BC43-551983D407F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3F834E-8809-4086-BEA1-B6566EDFE0A7
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3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Rruga e nenstacionit elektrik, pasuria nr. 15/232, Zona Kadastrale 
8516;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929793-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.09.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 15, Zona Kadastrale 8517, nr. pasurie 104/14, vol 12, faqe 215, objekti nr 
3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 15, Zona Kadastrale 8517, nr. pasurie 104/14, vol 12, faqe 215, objekti nr 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitallë, Pasuria nr. 172/552, Zonë Kadastrale 8517, Vol 19, faqe 198.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288718-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per Bilancin 2018 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Pesral shpk 2018.xlsx
PESRAL SHPK 2018 Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Pesral 
shpk 2018.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766F7B93-5475-4332-89FC-CBF0B2BB2A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B262C2-645D-4757-A788-E34D40A002C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E7CEAF-F6BC-4AC1-BB3B-EE1572E998A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AA572A-1213-4C23-9C6E-FDF512DB09F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FDD38-8E1C-4A3C-96CF-7868DA37E2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4C6BE7-06DB-41DA-88A1-3ADCD561CA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B7D38E-645C-4897-A808-5A661E699672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6FC4BB-4B85-4A42-BB35-F8CD4EFA7516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6FC4BB-4B85-4A42-BB35-F8CD4EFA7516
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11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462717-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 03.02.2020, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. Depozitimi Kërkesës dt. 03.02.2020, për të hapur adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KUS;         Fshati 
Kus, pasuria Nr. 163/1/8, vol 2, fq. 191, zona kadastrale 2344.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjia Kashar, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 121/39, vol 32, fq. 25, godine 
banimi dhe sherbimi 7-9 kate + 2 kate nentoke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 15, Zona Kadastrale 8517, nr. pasurie 104/14, vol 12, faqe 215, objekti nr 3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467841-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 121/39, Vol 32, Fq 25, Godine Banimi dhe 
Sherbimi 7-9 Kate + 2 Kate Nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564689-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F93138-A873-469D-BF7B-41FF511B7F4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2197D94D-CA4F-4DE2-8FD1-5449A6FB55C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2197D94D-CA4F-4DE2-8FD1-5449A6FB55C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D93E4C-C980-4679-9523-7A2723ED940F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BB8178-7F6C-463F-83B2-0BE8BC2A528E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE48E148-6201-4D8B-B81D-1A5F8BA9DD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CF43BF-A7F5-48D4-AF64-41E065136E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CF43BF-A7F5-48D4-AF64-41E065136E15
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare Pesral shpk viti  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Pesral 
shpk vitit 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Pesral shpk 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese Pesral shpk viti 2019.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682453-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhimi i kallepeve te celikut qe sherbejne per prodhimin e 
sistemeve te aluminit. Prodhimi i kallepeve te stampimit qe sherbejne per stampimin e 
detaleve te ndryshme te markave te thjeshta dhe speciale. Prodhimi i kallepeve per fuzion 
aksesoresh plastike. Prodhimi i kallepeve per profile plastike. Tregtimi i tyre,blerje-
shitje,import-export. Sherbimi dhe servisi per riparim te ketyre kallepeve. Temperimi i 
ketyre kallepeve dhe sherbimi tek te tretet per temperim te 9elikeve dhe markave speciale 
dhe te thjeshta. Transport i mallrave dhe udhetareve me mjete te veta te transportit. 
Prodhimi dhe zbatimi i fasadave te vazhduara apo te sistemeve te ndryshme te fasadave, 
dyerve, dritareve, vetratave, kangjellave, panele, sanduic, panele te drurit apo produkteve 
te ndryshme ne fushen e aluminit, çelikut dhe xhamit, perpunime te brendshme dhe te 
jashtme, aksesoreve te tyre etj. Zbatimi dhe supervizimi i punimeve per projekte ne fushen 
e aluminit, supervizimin per zbatimin nga firma te tjera per montimin e dyerve, dritareve, 
kangjellave dhe strukturave te ndryshme te aluminit, çelikut, paneleve te ndryshme, 
aksesoreve te tyre etj. Tregtimin e sistemeve apo te profileve te aluminit, aksesoreve dhe 
profileve per fasada, dyer, dritare, kangjella, veshje te ndryshme te brendshme dhe te 
jashte, aksesoreve etj. Tregtimin e produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme dhe 
aksesoreve te tyre per dyer, dritare, kangjella, fasad te llojeve te ndryshme. Shitje dhe 
blerje te materialeve te ndryshme si profile alumini, aksesore, xhama, dhe produkte te 
gatshme apo te perpunuara si kangjella, dyer, dritare, fasada te llojeve te ndryshme. 
Transporti i mallrave me mjete te veta te transportit. ")          u be            ("Prodhimi i 
kallepeve te celikut qe sherbejne per prodhimin e sistemeve te aluminit. Prodhimi i 
kallepeve te stampimit qe sherbejne per stampimin e detaleve te ndryshme te 
markave te thjeshta dhe speciale. Prodhimi i kallepeve per fuzion aksesoresh plastike. 
Prodhimi i kallepeve per profile plastike. Tregtimi i tyre,blerje-shitje,import-export. 
Sherbimi dhe servisi per riparim te ketyre kallepeve. Temperimi i ketyre kallepeve 
dhe sherbimi tek te tretet per temperim te 9elikeve dhe markave speciale dhe te 
thjeshta. Transport i mallrave dhe udhetareve me mjete te veta te transportit. 
Prodhimi dhe zbatimi i fasadave te vazhduara apo te sistemeve te ndryshme te 
fasadave, dyerve, dritareve, vetratave, kangjellave, panele, sanduic, panele te drurit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7406B0AE-5976-4392-8524-47D24DCF4ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304EE724-6E36-4F35-B767-711E1044F780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304EE724-6E36-4F35-B767-711E1044F780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24055751-BA8C-4895-9081-98C38BE4CADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD1F08C-DD80-4892-A8B5-4D4511205C11
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apo produkteve te ndryshme ne fushen e aluminit, çelikut dhe xhamit, perpunime te 
brendshme dhe te jashtme, aksesoreve te tyre etj. Zbatimi dhe supervizimi i 
punimeve per projekte ne fushen e aluminit, supervizimin per zbatimin nga firma te 
tjera per montimin e dyerve, dritareve, kangjellave dhe strukturave te ndryshme te 
aluminit, çelikut, paneleve te ndryshme, aksesoreve te tyre etj. Tregtimin e sistemeve 
apo te profileve te aluminit, aksesoreve dhe profileve per fasada, dyer, dritare, 
kangjella, veshje te ndryshme te brendshme dhe te jashte, aksesoreve etj. Tregtimin e 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme dhe aksesoreve te tyre per dyer, 
dritare, kangjella, fasad te llojeve te ndryshme. Shitje dhe blerje te materialeve te 
ndryshme si profile alumini, aksesore, xhama, dhe produkte te gatshme apo te 
perpunuara si kangjella, dyer, dritare, fasada te llojeve te ndryshme. Transporti i 
mallrave me mjete te veta te transportit. Te ushtroje te gjitha veprimtarite ne fushen 
e ndertimit ne zbatim.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material inerte gure.Prodhim 
elemente betoni e beton arme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ.Nderitimme 
civile-industriale-bujqesore-turistike deri ne 5 kate.Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore mbi 5 kate-RIKONSTRUKSIONE Ndertime banesa me skelet 
mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim ure dhe vepra arti deri ne 10 
m..Ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e impjante vaditje. Perforcim themeli e 
punime nentokesor.Themele te vecuara. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697982-05-21 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raporteve te Administratoreve te shoqerive date 
03.05.2021, per shpjegimin e procedures se Bashkimit me Perthithje te shoeqerive 
PESRAL SHPK (shoqeria perthithese) me shoqerine RAILING SHPK (shoqeria e 
perthithur). Depozitimi i Projektmarreveshjeve te bashkimit date 30.04.2021. Depozitimi i 
vendimeve te asamblese date 30.04.2021, ku nder te tjera eshte vendosur dhe perjashtimi i 
Ekspertit per hartimin e raportit te shpjegimit te procedures se bashkimit te shoqerive. 
Depozitimi i pasqyrave financiare te tri viteve te fundit te shoqerive pjesemarrese ne 
proceduren e bashkimit. Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 4310 Rep. Nr. 1288 Kol., 
date 19.05.2021, per dhenien e pelqimit per lejimin e vazhdimit te procedurave te 
bashkimit me perthithje te shoqerive, me kushtin e ruajtjes dhe te mbartjes se bllokimit te 
inventarit te shoqerise RAILING SHPK, te vendosur ne favor te Banka Credins SHA, ne 
baze te Marreveshjes Siguruese Nr. 8629 Rep., Nr. 2840 Kol., date 13.09.2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7358DA09-F810-4683-AB94-4013266C73A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214C3C8F-33D9-4EEC-BA8C-5DE6AD5F588C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B431870-72C0-4ECB-87EB-CCE1FEAD50E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B431870-72C0-4ECB-87EB-CCE1FEAD50E8
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Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732457-06-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te mëposhtme për miratimin e bashkimit 
me përthithje te shoqërive “PERSAL” SHPK ( shoqeri perthithëse) dhe “RAILING" 
SHPK( shoqëri e perthithur).  Depozitimi i  Marreveshjes së Bashkimit . Depozitim i 
vendimeve datë 22.06.2021 të shoqërive përkatëse.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.761.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "6.761.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rodolf Petoshati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.761.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rodolf Petoshati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2022")            u be              ("22/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754431-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perfomances viti 2020 Pesral shpk.xlsx
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare viti 2020 Pesral shpk.pdf
Pasqyra pozicionit financiar  viti 2020 Pesral shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese te paqyrave financiare viti 2020 Pesral shpk.pdf

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857824-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 02.02.2022 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3C02C4-EF43-492F-AB99-83D1B28E7245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C8B367-4A86-4BA4-92A5-A0A6533D4587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE50AB3-6F3D-4DE0-B6B9-AAD34B113B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721D57A9-BCA6-4754-AD5A-DD72B7D7A19E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D7AAE6-6C20-46DC-80D1-06D1302B656B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FE0801-5F32-4641-9085-997C1FBA1310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B5AE97-AB13-4A65-9723-34BD7CD3A336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5CEAC0-FF56-498E-AB0F-D039E6D39DE9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KUS;         Fshati 
Kus, pasuria Nr. 163/1/8, vol 2, fq. 191, zona kadastrale 2344.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880485-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Kashar, Tirane, Zyra nr:04, seksioni 1/B, Kati i pare, Zona kadastrale 2679, 
Pasuria nr 121/39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885583-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 01.03.2022 per 
emerimin e shoqerise audituese ''Tirana Auditing 3'' shpk per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965529-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0490BAF-5A5A-45A2-801E-5A87D3D4A3A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0490BAF-5A5A-45A2-801E-5A87D3D4A3A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ABD236-7A75-45AD-81A9-C770BB4E9BB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88506CC3-E48C-4316-89CA-F5518098F34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F69A26-52BA-4365-9021-4633BA6A3036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56111111-9D4B-45C5-B6D2-F30BD6B7CFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849F8215-0986-459C-AC15-F43255BEB79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849F8215-0986-459C-AC15-F43255BEB79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935E012C-C052-484E-B9CA-0E8F2B0FC0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935E012C-C052-484E-B9CA-0E8F2B0FC0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB3A3F6-7F58-4040-823A-660806AC7C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BC8DB0-18F5-4520-8110-B2FB0CED47F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asmblese per miratimin e pasqyrave financiare viti 2021 Pesral shpk.pdf
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare  viti 2021 Pesral shpk.pdf
Pasqyra e perfomances viti 2021 Pesral shpk.xlsx
Pasqyra pozicionit financiar  viti 2021 Pesral shpk.xlsx

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111610-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.05.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine industriale (kapanon) 1 dhe 2 kat dhe mur rrethues,kashar Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183599-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperfomancesvitiPesralshpk.xlsx
VendimiiOrtakuttevetemteshoqerisePesralshpkViti.pdf
PasqyrapozicionitfinanciarvitiPesralshpk.xlsx
ShenimetShpjegueseperPasqyratfinanciarePesralviti.pdf

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259516-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje/hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Kashar , Mezez , Rruga 7 Nentori , Zona Kadastrale 2679 , Nr Pasurie 42/86;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Kashar,Mezez,Rruga 7  nentori,,zona kadastrale 2679,Nr Pasurie 42/86;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C27A8B6-DD43-456C-9CDC-4EF364B14E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECEC85C-2932-4F12-BAEE-26FC7187D9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1ABE39-3BFF-4294-977F-B319E15C644B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077D6CE2-6954-4E29-93A6-7C8F5FBA8A68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A94A62-D6D1-43E3-95EB-A57FD91FE769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DE7B48-15F1-4961-A18F-9B515FE0E72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF13A474-6A5F-4191-925F-6C3AB9BCCD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983B932B-4A35-4870-8C85-A22C98DC3F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF02EB1A-EC85-4DE5-8FB6-3916155F8E67
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Kashar, Tirane, Zyra nr:04, seksioni 1/B, Kati i pare, Zona kadastrale 2679, Pasuria nr 
121/39;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Zona 
Kadastrale 2679, Nr Pasurie 121/39, Vol 32, Fq 25, Godine Banimi dhe Sherbimi 7-9 Kate 
+ 2 Kate Nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjia Kashar, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 121/39, vol 32, fq. 25, godine banimi 
dhe sherbimi 7-9 kate + 2 kate nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260574-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për mbylljen e adresës dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine industriale (kapanon) 1 dhe 2 kat dhe mur rrethues,kashar Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285639-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.05.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhimi i kallepeve te celikut qe sherbejne per prodhimin e 
sistemeve te aluminit. Prodhimi i kallepeve te stampimit qe sherbejne per stampimin e 
detaleve te ndryshme te markave te thjeshta dhe speciale. Prodhimi i kallepeve per fuzion 
aksesoresh plastike. Prodhimi i kallepeve per profile plastike. Tregtimi i tyre,blerje-
shitje,import-export. Sherbimi dhe servisi per riparim te ketyre kallepeve. Temperimi i 
ketyre kallepeve dhe sherbimi tek te tretet per temperim te 9elikeve dhe markave speciale 
dhe te thjeshta. Transport i mallrave dhe udhetareve me mjete te veta te transportit. 
Prodhimi dhe zbatimi i fasadave te vazhduara apo te sistemeve te ndryshme te fasadave, 
dyerve, dritareve, vetratave, kangjellave, panele, sanduic, panele te drurit apo produkteve 
te ndryshme ne fushen e aluminit, çelikut dhe xhamit, perpunime te brendshme dhe te 
jashtme, aksesoreve te tyre etj. Zbatimi dhe supervizimi i punimeve per projekte ne fushen 
e aluminit, supervizimin per zbatimin nga firma te tjera per montimin e dyerve, dritareve, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A108D7-4F80-4B0B-939D-9706FE033A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD383D0-94E2-495A-A947-9800977A8C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1EEC5C-B26D-4A2B-A77E-B4FBA62D96D7
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kangjellave dhe strukturave te ndryshme te aluminit, çelikut, paneleve te ndryshme, 
aksesoreve te tyre etj. Tregtimin e sistemeve apo te profileve te aluminit, aksesoreve dhe 
profileve per fasada, dyer, dritare, kangjella, veshje te ndryshme te brendshme dhe te 
jashte, aksesoreve etj. Tregtimin e produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme dhe 
aksesoreve te tyre per dyer, dritare, kangjella, fasad te llojeve te ndryshme. Shitje dhe 
blerje te materialeve te ndryshme si profile alumini, aksesore, xhama, dhe produkte te 
gatshme apo te perpunuara si kangjella, dyer, dritare, fasada te llojeve te ndryshme. 
Transporti i mallrave me mjete te veta te transportit. Te ushtroje te gjitha veprimtarite ne 
fushen e ndertimit ne zbatim.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material inerte gure.Prodhim elemente 
betoni e beton arme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ.Nderitimme civile-
industriale-bujqesore-turistike deri ne 5 kate.Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore mbi 5 kate-RIKONSTRUKSIONE Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate.Ndertim 
rruge kategoria IV dhe V. Ndertim ure dhe vepra arti deri ne 10 m..Ndertim ujesjelles-
kanalizime-kanale e impjante vaditje. Perforcim themeli e punime nentokesor.Themele te 
vecuara. ")          u be            ("“Tregtimin me shumice dhe pakice e te gjitha 
produkteve te aluminit,produkteve te plastikes per dyer-dritare,produkte te 
drurit,celikut,xhamit,etj. Tregtimin e ketyre produkteve te gatshme dhe gjysem te 
gatshme dhe aksesoreve te tyre.Furnizim-vendosje te ketyre produkteve,zbatimi dhe 
supervizimi I punimeve per projekte ne fushen e aluminit,celikut,xhamit 
etj,supervizimi per zbatimin nga firma te tjera per montimin e ketyre 
produkteve.Transporti i mallrave me mjete te veta te transportit. Shitje-Blerje pasuri 
te paluajtshmeTe ushtroje te gjitha veprimtarite ne fushen e ndertimit ne zbatim.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346171-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
PasqyrapozicionitfinanciarvitiPesralshpk.xlsx
VendimortakupermiratiminepasqyravefinanciareVitiPesralshpk.pdf
ShenimeshpjegueseperpasqyratfinanciarePesralviti.pdf
AutorizimperEltonSulejmaniperdepozitiminePasqyraveFinanciareVitipersubjektinPesralsh
pk.pdf

02/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354329-08-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D75CB7-0D71-426E-ABF8-C42E959D4FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2B1912-A2E2-4CD8-859E-F9C36F87A9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6B923A-6D7D-4C3B-BDAC-0D58DEAE12B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B93E91-1EEF-456F-A312-4AB72945EFF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BFCB00-00AE-465C-920B-B51FDF8C9C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BFCB00-00AE-465C-920B-B51FDF8C9C01
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Ortakut te vetem date 30.08.2024, per 
saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

11/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368839-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 09.10.2024 për 
ndryshim Kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Kashar,Mezez,Rruga 7 nentori, zona kadastrale 2679, Nr Pasurie 42/86;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Kashar,Mezez,Rruga 7  nentori,,zona kadastrale 2679,Nr Pasurie 42/86;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419583-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.02.2025 ku 
është vendosur emërimi i audituesit ligjor shoqëria "Tirana Auditing 3" shpk për auditimin 
e pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494700-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyrapozicionitfinanciarvitiPesralshpk.xlsx__.xlsx
RaportiiuditimittePasqyraveFinanciareVitiPESRAL.pdf
VendimiiortakutpermiratiminePasqyraveFinanciareViti.pdf
Shenimeshpjegueseperpasqyratfinanciareviti.pdf
PasqyraeperfomancesvitiPesralshpk.xlsx__.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39592C66-ADEB-4EB6-897F-7EFB1B45B40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D3CC4F-1837-4241-A416-9FAC3CE69B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E713A769-AF4D-4AD2-B1AF-34BEC30F6C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60A3ED5-FB7B-4C8D-9244-644923D94BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994361CA-061A-404D-9228-442E4FAE5606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0F1D39-D231-43E4-A33D-0E440AA5DB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A147330-89D4-4FBF-B53C-C32AD501139A
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Datë: 19/04/2026


